Signatura 172. (Aiío 1202). Escritura de venta. 
"Fkcta carta VII Klas. aprilis. Sub era M. CC. XL. Regnante Rege 

adefónso cum uxore sua dna, Alienor Regina in tota castella et in Toleto 
et in extremadura et in Alava et in ypusqua et in sancto Sebastiano". 

* * * 

Signatura 175. (Año 1202). Venta de quiñones al Cabildo. 
"Facta carta IIII Idus Novenbris sub era M. CC. XL. Regnante dno. 

Adefonso Rege cum uxore sua dna. Alienor regina, in todo Regno Cas-
tellae, in toleto et in estremadura et in Alava et in ypuzqua et in Sco. 
Sebastiano, et in bizcaya" In festo Stae. Agnetis. 

* * * 

Signatura 177. (Año 1202). Donación de dos sernas a la Cutedral. 
"Facta carta mense decembri in octavis Natalis dni. sub era M. CC. 

XL. Regnante Rege Adefonso cum uxore sua Alienore Regina in toda 
castella et in toleto et in estremadura el in Alava et in bizcaya et in 
ypuzqua et in Sancto Sebastiano. 

* * * 

Signatura 179. (Año 1203). Carta de cambio al Prior y Cabildo. 
"Facta carta in mense novenbri. Regnante Rege Adefonso in todo 

regno Castelle et in toleto et in estremadura et in Alava et in bizcaya et 
in ypuzqua... Era M. CC. XL.". 

* * * 

Signatura 180. (Año 1203). Venta de un huerto al Obispo D. Juaa. 
"Regnante Aldefonso (sic) rege Castelle a toleto usque ad Scum. 

Sebastianum... Facta carta in Era M. CC. XLI tercio KI. Julii". 

* * * 

Signatura 184. (Año 1204). Permuta. 
"Facta carta mense maijo. Sub era M. CC. XLII. Regnante rege ade-
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fonso in omni regno Castelle et in alava et in bizcaija et in Sanctum Se-
bastianum"... 

' . ' : * . . * * . ' . . ' : • ' • 

Signatura 186. (Año 1204). Venta de piezas. 
"Regnante rege Aldefonso rege Castelle a toleto usque a-d- Sçum. 

Sebastianum... Facta carta mense marcii sub era M. C. XL, III (?)"... 

- • • * * * 

Signatura 187. (Año 1204). Çambio. 
"Regnante Rege Adefonso in toto regno castelle et in toleto et in es-

tremadura el in Alava et in bizçaia et in Ypuzqua... Era M. CC- XL i j " . . . 

* * * 

Signatura 195. (Año 1205). 
"Facta carta mense madii Regnante Rege Adefonso in toto regno 

castelle et in toleto et in éstremadura et in alava et in bizcahia et in ipuz-
qua... E r a M . CC. XL. III". 

*- * *"' 

Signatura 207. (Año 1209). Cambio. 
"Facta commutatio hec anno dnice incarnationis M. CC. nono quin-

to idus martii sub era M. CC. XL. VII. Regnante dno. nro. Rege Alde-
fonso (sic) cum uxore sua dna. helijenor regina et infantibus dno. fe-
rrando et dno. henrico suis filiis in concha, in toleto, in extremadura in 
Castella in Alava in naiara et in calagurri. Sub rege Dno. didaco lupiz 
de faro in naiara et in Calagurri dmant.". 

* * * 

Signatura 213. (Año 1213). Venta. 
"Hec venditio facta est in die Ascensionis dni. Sub era M": CÇ. LI. 

Regnante rege Aldefonso in toleto et in Bildies (?) et in Lucronio et 
in victoria". (La escritura se refiere a una pieza en Logroño); 
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Signatura 183.— Obispo D. Juan de Prejano. Año 1204. Confirma-
ción de las donaciones hechas al Cabildo Catedral de Calahorra por los 
Prelados D. Rodrigo de Cascante y D. García su sucesor (vid. Signaturas 
162 y 102). Confirmación hecha por el Arzobispo de Tarragona. 

Slgnatura 183 (1204). 

R. Dei dignatione Tarrachonensis Archiepiscopus J . P r io r i et uni-

verso Conventui Kalagurr i tanae (sic) Ecclesiae salutem et benedict ionem. 

Cum in singulos filios teneatur paterna dilectio, in eos tamen copi-

osius der ivatur quo rum et mitius fraglat (sic) opinio et vehement ius erga 

pa t rem fervet devotio et (borroso) eius quod vota patr is p romp-

tior es effectu in qua magis ac magis exubát (?) pa ternus affectus. 

Cum quo pa te rno affectu in vos scribam referat p roba ta opinio et 

devotio filialis n imi rum in vota vestra nos esse convenit promtiores . 

Ideoque paterno affectu vestris iustis peti t ionibus annuentes , confirmamus 

vobis et Ecclesiae vestrae in pe rpe tuum donationes et concessiones illas 

quae p ie recoi'dationis R. calagurri tanus episcopus seu G. successor eius 

vbbis fecisse dinóscuntur. 

Concessit vobis prefatus R. Episcopus sicut ctos (?) . . . n o s fecit 

pr ivi legium eius omnes ecclesiasticos reddi tus Urbis Kalagur rae et ter-

t iam par tem Decimarum de Aguseio, 

de Alcanadre , 

de Aradon , 

de Halvuar , 

de Agoncello, 

de Carbonar ia , 

de Sco. Ju l iano , 

de Roures , ••:.-.•': 

de Munella, 

de Arnetel lo , 

de Muro , 

de Cervaria, 

de Murel lo , 

de Pedroso , "•"'• ' ) ' • ' ' 

de Matu t , 
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de Madrid, 
de Villa Hovar; 
Et in Alava quartam partem Decimarum de Ceriano, 
de Betolaça, 
de Navarrate, 
de Anguellu, (Auziellu?vid sign. 376), 
de Goiaen, , . • 
de Bagozta, (Acosta?), 
de Erroiavee, 
de Azcunnaga, 
de Lucu Arçamendi, 
de Uribarri, 
de Lehete; 
in Heguilaz quartam decimarum de Aíala (sic) 
de Sco. Romano, 
de Heguilaz, 
de Vereçeca, 
Vicunia, 
Munien 
Ordonnana 
Paternina 
Mizquina 
Similiter quartan Decimam de tota Harana 
et de tota Arrahia. 

Contulit etiam et concessit vobis idem R. Episcopus vester Caste-
llum de Arnetello cum Villa sua, et cum omnibus pertinentiis suis atque 
rredditibus suis sicut Dmnus, Aldefonsus Rex Castellae tradidit illam 
Villam cum suo Castello Ecclesiae Calagurritanae et eidem R. Episcopo 
ab integro;